PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» _____________________ г. № _________

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Позицию перечня магистральных дорог, утвержденного постановлением Правительства РСФСР от 24 декабря 1991 г. № 62 (Собрание законодательства Российской Федерации, 1995, № 27, ст. 2567; № 28, ст. 2673; 1996, № 13, ст. 1346; № 51, ст. 5811; 1997, № 5, ст. 692; 1999, № 1, ст. 198; 2000, № 2, ст. 245; № 41, ст. 4080; 2001, № 6, ст. 580;
№ 18, ст. 1854; № 36, ст. 3570; 2002, № 39, ст. 3795; 2003, № 15, ст. 1367; № 44, ст. 4311; 2005, № 48, ст. 5039; 2006, № 12, ст. 1300; 2007, № 37,
ст. 4460; 2008, № 10 (2 ч.), ст. 942; № 22, ст. 2571; № 50, ст. 5949;
2010, № 2, ст. 211; № 47, ст. 6132; 2011, № 4, ст. 612, № 9, ст. 1253):

«М-2
«Крым» - от Москвы через Тулу, Орел,

Курск, Белгород до границы с Украиной

(на Харьков, Днепропетровск, Симферополь)

Подъезды к городам Тула, Орел, Курск, Белгород»

изложить в следующей редакции:

«М-2
«Крым» - от Москвы через Тулу, Орел,

Курск, Белгород до границы с Украиной

(на Харьков, Днепропетровск, Симферополь)

Подъезды к городам Тула, Орел, Курск, Белгород
Подъезд к историко-архитектурному комплексу «Одинцово».

2. В перечне автомобильных дорог общего пользования федерального значения, утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации от 17 ноября 2010 г. № 928 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 48, ст. 6402; 2011, № 4, ст. 612, № 9, ст. 1253), позицию, касающуюся автомобильной дороги М-2 «Крым», в графе «Учетные номера автомобильных дорог и их наименования, которые могут применяться до 31 декабря 2017 г. включительно» изложить в следующей редакции:

«М-2
«Крым» - от Москвы через Тулу,

Орел, Курск, Белгород до границы

с Украиной (на Харьков,

Днепропетровск, Симферополь)

подъезды к городам Тула, Орел, Курск, Белгород

подъезд к историко-архитектурному комплексу «Одинцово».
3. Федеральному дорожному агентству по согласованию с Управлением делами Президента Российской Федерации в 2-месячный срок представить в установленном порядке в Министерство финансов Российской Федерации предложения по внесению изменений в сводную бюджетную роспись федерального бюджета на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов в части уменьшения по главе 303 «Управление делами Президента Российской Федерации» расходов, предусмотренных на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильной дороги «Подъезд к историко-архитектурному комплексу «Одинцово», в объеме 4,7 млн. рублей с соответствующим увеличением на такую сумму расходов по главе 108 «Федеральное дорожное агентство».
Председатель Правительства

      Российской Федерации

           В. Путин